l. Ektis.

Quid: nisi liuor edax: ignauos obijcis annos: 1. Amo.
Ingenijq; vocas carmen inertis opus.
Non me more patrum/dum strenuua sustinet etas
Præmia militie puluerulenta sequi/
Nec me verbosas leges ediscere: nec me
Ingrato voces prostituisse foro.
Mortale est quod queris opus/ mihi fama perennis
Queritur /in toto semper vt orbe canar.
Scindentur vestes / gemmæ frangentur/ & aurū:
Carmina /quam tribuent fama perennis erit.
Dum fallax seruus /durus pater: improba lena
Vixerit: & meretrix blanda: Menander erit.
Ennius arte carens /animosiq; Actius oris
Casurum nullo tempore nomen habent:
Si modo non census nec clarum nomen auorum/ 1. de Ponto:
Sed probitas magnos ingeniumq; facit.
Nam genus & proauos / & que non fecimus ipi: 13. Adetha.
Vix ea nostra voco.
SOLA VIRTVS PERPETVA.
Tabida consummit ferrum lapidemq; vetustas/ 4. de Ponto
Nullaq; res maius tempore robur habet.
Carmine fit viuax virtus expersq; sepulchri
Noticiam fere posteritatis habet.
Singula ne referam/ nil non mortale tenemus/ 3. Trist.
Pectoris exceptis ingenijq; bonis:

D ij

Iam timor ille phrygum : decus & tutela pelasgi
12. Metba.
Nominis Eacides caput insuperabile bello .
Iam cinis est / & detam magno restat Achille
Nescio quid : paruam quod nō bene cōpleteat vrnā /
At viliit totum quæ gloria compleat orbem /
Hæc illi mensura viro respondet / & hec est
Partibi Pelide / nec inania tartara sentit.

POETA NOM tam sit q̄ uascitur.

4. Tristi.
Frater ad eloquium viridi tendebat ab æuo /
Fortia verbosi natus ad arma fori .
At mihi iam puerō cœlestia sacra placebant /
Inq̄suum furtim musa trahebat opus .
Sæpe pater dixit studium quid inutili tentas :
Meonides nullas iþe reliquit opes
Motus eram dictis / totoq̄ Helycone relicto /
Scribere conabar verba soluta modis .
Sponte sua carmen numeros veniebat ad aptos
Et quod tentabam scribere carmen erat .

3. Amo.
At sacri vates & diuum cura vocamur
Sunt etiam qui nos numen habere putent .

3. Artis.
Adde q̄ insidiæ sacræ a vatibus absint /
Et facit ad mores ars quoq̄ nostra bonos .

6. Fasto.
Est deus in nobis agitante calescimus illo
Impetus hic sacræ semina mentis habet .

3. Artis.
Est deus in nobis / sunt & commertia coeli /

Sedibus ethereis spiritus ille venit.
Exit in immensum fœcunda licentia vatum
Obligat historica nec sua verba fide.

DE STVDIIS HUMANITATIS:

Artibus ingenuis / quarum tibi maxima cura est 1. de Ponto.
Pectora mollescunt asperitasq; fugit.
Addē q; ingenuas didicisse fideliter artes 2. de Pon.
Emollit mores / nec sinit esse feros.
Scilicet ingenium placida mollitur ab arte / 3. Artis.
Et studio mores conuenienter eunt.
Arte citæ veloq; rates remoq; reguntur : 1. Artis.
Arte leuis currus / arte regendus amor.